HGX32xxE/HGX1385E
DIP-16 DIP-18
SOP-16 SOP-18
TSSOP-16 TSSOP-20
SSOP-16 SSOP-20
15kv ESD保护，低功耗保证数据速率 250kbps Rs232收发器
产品特性

HGX32xxE/HGX1385E
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
HGX3220EIM/TR SOP-16 HGX3220EI 编带 2500只/盘
HGX3220EIMT/TR TSSOP-16 3220EI 编带 2500 只/盘
HGX3220EIMS/TR SSOP-16 3220EI 编带 2500 只/盘
HGX3221EIM/TR SOP-16 HGX3221EI 编带 2500 只/盘
HGX3221EIMT/TR TSSOP-16 3221EI 编带 2500 只/盘
HGX3222EIM/TR SOP-18 HGX3222EI 编带 2000只/盘
HGX3222EIN DIP-18 HGX3222EI 管装 800只/盒
HGX3222EIMS/TR SSOP-20 3222EI 编带 2500只/盘
HGX3222EIMT/TR TSSOP-20 3222EI 编带 2500只/盘
HGX3232EIM/TR SOP-16 HGX3232EI 编带 2500只/盘
HGX3232EIMT/TR TSSOP-16 3232EI 编带 2500 只/盘
HGX3232EIMS/TR SSOP-16 3232EI 编带 2500 只/盘
HGX3232EIN DIP-16 HGX3232EI 管装 1000只/盒
HGX3223EIMS/TR SSOP-20 3223EI 编带 2500只/盘
HGX3223EIMT/TR TSSOP-20 3223EI 编带 2500只/盘
HGX1385EIM/TR SOP-18 HGX1385EI 编带 2000只/盘
HGX1385EIMS/TR SSOP-20 1385EI 编带 2500只/盘
HGX1385EIMT/TR TSSOP-20 1385EI 编带 2500只/盘
HGX3220ECM/TR SOP-16 HGX3220EC 编带 2500只/盘
HGX3220ECMT/TR TSSOP-16 3220EC 编带 2500 只/盘
HGX3220ECMS/TR SSOP-16 3220EC 编带 2500 只/盘
HGX3221ECM/TR SOP-16 HGX3221EC 编带 2500 只/盘
HGX3221ECMT/TR TSSOP-16 3221EC 编带 2500 只/盘
HGX3222ECM/TR SOP-18 HGX3222EC 编带 2000只/盘
HGX3222ECN DIP-18 HGX3222EC 管装 800只/盒
HGX3222ECMS/TR SSOP-20 3222EC 编带 2500只/盘
HGX3222ECMT/TR TSSOP-20 3222EC 编带 2500只/盘
HGX3232ECM/TR SOP-16 HGX3232EC 编带 2500只/盘
HGX3232ECMT/TR TSSOP-16 3232EC 编带 2500 只/盘
HGX3232ECMS/TR SSOP-16 3232EC 编带 2500 只/盘
HGX3232ECN DIP-16 HGX3232EC 管装 1000只/盒
HGX3223ECMS/TR SSOP-20 3223EC 编带 2000只/盘
HGX3223ECMT/TR TSSOP-20 3223EC 编带 2500只/盘
HGX1385ECM/TR SOP-18 HGX1385EC 编带 2000只/盘
HGX1385ECMS/TR SSOP-20 1385EC 编带 2500只/盘
HGX1385ECMT/TR TSSOP-20 1385EC 编带 2500只/盘
HGX32xxE/HGX1385E
简要概述
HGX32xxE系列是采用 3V供电的满足 EIA/TIA-232 和 CCITT V.28/ V.24通信要求的接
口芯片，符合低功耗要求。内部包括两个驱动器、两个接收器和专用的开关电容稳压转换器。
HGX3220具有一个驱动器和一个接收器。这些器件能够在 3V至 5.5V 电源条件下工作，保
证数据传输速率为 250kbit/s，所有 RS232 I/O 引脚的静电放电 ( ESD )保护均超过
EN61000-4-2标准下的±15kV 空气放电和±8kV接触放电。
应用
 电池供电设备和手持设备